Sacrosantac Romanae Ecclesiae, 206.

Sacrosantae niilitantis Ecclesiae, 709.

Salvatoris nostri Icsu Christi, 537.

Sanctissimus Dominus nosler, 396.

Sanclissimus Dominus noster, 688.

Sanctissimus in Christo Pater, 596.

Sanclorum virorum, qui, dum, 400.

Sedes Apostolica, pia matcr, 415.

Sedis Apcstolicae circums|)ecta, 192.

Sedis Apostolica quae consuevit, 754.

Scdula Romani Ponlilicis, 1.

Siucerae lidci et devolionis, 781.

Solet circumspecta Romani, 341.

Superna dispositionc, cuius, 635.

U

Universaiis Ecclesiae regimini, 313.

Universali Ecclesiae regimini, 558.

Universi agri dominici, 58.

Universi dominici gregis, 729.

Universi orbis Ecclesiae. 750.

Ut cbarissimus in Christi lìlius, 574.

Ut urgenlibus nccessilatibus, 35.

-^aocs»
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PAULUS V.

CLXXV. Inliibelur lesuilis et fratribus

Ordinis Minimorum Bisunlinae civi-

tatis , ne facultales in Univcrsilate

studii generalis oppidi Dolae eiiis-

dem Bisuntinao dioeccsis legi soli-

tas
,
.in dieta civilale doccant , nisi

prò suis respcctivc religiosis, yjff»)'. 1.

CLXXVI. Declaratur , fratrcs Congrega-

tionis Ioannis Dei, in regnis Hispa-

niarum, tria vota substanlalia , et

quartum serviendi infiimis in suis

hospitalibus emittere, et sub regulà

sancii Augustini, Ordinariorumque

correctione et obedientià degere

debere, verosque propterea religio-

sos et regulares esse censendos , 3.

CLXXVII. Mandai capilulo ecclesiae Pa-

derbornensis, ut ad elcctionem coa-

diutoris cum futura successione pro-

cedal in regimine et administralione

dictae ecclesiae, 6.

CLXXVHI. Episcopo Paderborncnsl : in

idem argumentum, 7.

CLXXIX. Capitulum ecclesiae Monaste-

rioiisis liorlatur , ut ai'chiepiscopo

coadiutorem oligat, !>.

CLXXX. Provincia de Pernambuco in

Indiis Occidentalibus disiungilur ab

ecclesia sancii Salvaloris, et in vi-

cariam perpetuam erigilur, tbid.

CLXXXI. Declaral, coliectas exigendas

esse , ubi sita sunl possidentium

bona , non autem in loco corum do-

micilii, 14.

CLXXXII. Inslilulio Congrcgationis prò

ubertalc annonae et grasciae , in

Sedis Aposlolicae temporali dilione,

et in Urbe potissimum curanda, ul-

tra Congregaliouem cardinaliuni a

Sisto V ercctam; et concessio pri-
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vilegìorum agriculturam exerccnti-
[

bus, lì).
!

CLXXXMI. Episcopo Sarsinalensi concedi-

Uir faciiltas cognosecndi omnes cau-

sas tam civilcs, quain ciiminales et

niixtas verlenles inler subditos ca-

slrorum Cculao, Miitcllae, Ccrfolii,

Fenoeuli et Pulei in prima, sccunda

et teitia instantiis, 19.

CLXXXIV. Dismcmbralio provinciae de

Mozambique ab ecclesia Goana, eius-

que erectio la vicariam perpeluam,

20.

CLXXXV. Clericis et laicis regnonim His-

paniarum interdicilur, quominus li-

bros baerelicorum legaiil, rcvocalis

omnibus licentiis alias concessis, 23.

CLXXXVl. Dcclaratur castra Cculae, Mu-

tellae, Ccrfolii, Fenoeuli et Putei a^

supremum Sedis et Caracrae Apo-

stolicae dominiura pertinerc, 2".

CLXXXVII. Facuitas nuncio ad pracposi-

tum, decanum et cajìituUnn eccle-

siae Salisburgensis, admitlendi ces-

sionem rcgiminis diciac ecclesiae

cum certis condilionibus, 30.

CLXXXVIIl. Condilioncs apponendac in

adniissione ccssionis Salisburgensis

ecclesiae, 32.

CLXXXIX. Facultiis nuncio Salisburgensi

admiltendi cessioneui reginiinis di-

ctae ecclesiae cum condilionibus sibi

benevisis, 3ì.

CXC. Facullas nuncio ad capiluluni Sa-

lisburgensem admitlendi cessionem

regiminis ecclesiae Salisburgensis,

et archicpiscopuni ab eiusdeni eccle-

siae vinculo absolvendi, 3Ì).

CXCI. Facullas cnpitulo et canonicis ec-

clesiae Salisburgensis deveniendi ad

eleclioncni, seu poslulationem novi

arcbiepiscopi
, 3G.

CXCII. Conlirmalio Conslitulionura Con-

gregalionis Oratorii a bealo Pliilippo

Nerio iu Urbe fundalae : et probibi-

ROMANUM

tio, ne quaevis Congregatio Consti-

tuliones sub denominatione dicli beati

Philippi |)romulgare , aut eiusdem

instiluli domos in Urbe insliluere

possit, ibid.

CXCIII. Prohibet, quominus domus, vel

congregaliones sub tilulo sancii Pbi-

lippi Nerii erigantur sine facultale

praepositi et congregationis Roma-

nae-, 58.

CXCIV. Reformatio Iribunalium Urbis,

eorumquc oflìcialiuni, ibid.

§ L De signatura Graliae et lustitiae,

59. .

§ li. De camerario et camera aposto-

lica, 60.

§ III. De gubernatore Urbis et eius

tribunali, 62.

§ IV. De auditore camcrae et eius tri-

bunali, 63.

§ Y. De auditorio Rotae, 6".

§ YI. De Capilolio et eius officialibus,

69.

§ VII. De lurisdictione in Ilebraeos, 71

.

§ YIII. De curia Sabellorum el Turris

Nonae, 72.

§ IX. De curia Ripae el Ripettae, tòiW.

§ X. De iudicibus criminalibus Urbis

et perlinenlibus ad cos, 73.

§ XI. De iudicibus iu causis civiiibus,

77.

§ XII. Coninuinia iudicuiii omnium tam

civilium quam criminalium, 79.

§ XIII. De sportulis seu propinis, 80.

§ XIY. De commissariis, ibid.

§ XY. De advocalis jìauperum el fisci,

82.

§ XVI. De pauperum procuraloribus,

ibid.

§ XYII. De fisci procuratore et substi-

tulis ,
ibid.

§ XVIII. De advocalis, procuraloribus

et sollicilaloribus, 8;>.

§ XIX. De notariis Iribunalium Urbis,

86.
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§ XX. De registris, extraelibus et exem-

plis seu copiis, 0".

;< XXI. De eursoribus et niandatarils,

100.

;j
XXII. De baronccllis et escquulori-

bus, 103.

§ XXIII. Do carceribus et carceralìs,

et corum visitaloribus et custodi-

bus, 104.

§ XXIV. De facullatibus visilatorum

carceruin, 107.
*

§ XXV. De protomedico et aromata-

riis, 109.

"€XCV. Taxa notariorum et officiaiium Ur-

bis, 111.

§ I. Taxa notariorum reverendae ca-

merae aposfolicae, et solutionis si-

gilli illustrissimi domini cardinalis

camerarii, ibid.

II. Taxa notariorum civilium guber-

• natoris Urbis, vicarii burgi, et alio-

rura tribunalium non habentium

propriam taxam, Ili».

§ III. Taxa notariorum audiloris Came-

rae, 122.

§ IV. Taxa notariorum Rotae, 126.

§ V. Taxa archivii, 128.

§ VI. Taxa notariorum causarum cri-

minalium gubernatoris, audiloris ca-

merae, vicarii, seualoris ac iudicis

burgi, 130.

§ VII. Taxa notariorum curiao Capi-

lolii, 135.

§ Vili. Taxa notarli magistrorum via-

rum, 143.

§ IX. Taxa nolani et aliorum officia-

iium Ripae, serranda cliam coram

praeside in quacumque instantia
,

146.

§ X. Taxa serranda in curia Ripcitae

tam in prima, quam in secunda in-

stantia per iudicem, nolarium, et

alios officiales dietae Curiae, etiam

coram praeside, 149.

§ XI. Taxa notarii Hebraeorum, 133.
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I

§ XII. Ordine e tasso da osservarsi

dalli guardiani delle carceri, lìifi.

§ XIII. Ordini e las.se per li barigelli

ed esecutori, 158.

CXCVI. Declarafio conslitutionis super re-

formalionc tribunalium Urbis, nuper

editae, 160.

CXCVII. Sequitur declaralio eiusdem re-

formationis quoad aromatarios Ur-

bis, 162.

CXCVIII. Facultas nuncio Coloniensi con-

ferendi beneficia in mensibus Sedi

Apostolicae rcscrvatis in 'W'estpha-

lia et di.striclu oppidi Aquisgrani

Ueodiensis dioccesis. Romano Impe-

rio vacante, 164.

CXCIX. Facultas nuncio ad praepositum,

decanum, capilulum et canonicos ec-

clesiae Salisburgensis inquirendi de

fide , vita et moribus Marci electi

ipsius ecclesiae Salisburgensis ar-

cbiepiscopi, 165.

ce. Facultas nuncio Salisburgensi su-

spendendi quaedam slatuta a capi-

tulo et canonicis ipsius ecclesiae

Salisburgensis edita, 166.

CCI. Monetur archiepiscopus electus Sa-